
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 

D N F  

D N S  

D N S  

D N S  

D N S  

Num. 

9 

23 

123 

13 

34 

291 

57 

29 

58 

83 

27 

33 

Nome 

SPADA IVAN 

UPPI SIMONE 

GIANGRECO MARCO 

BASSI IVAN 

NOVA ANDREA 

FERRARIO ANDREA 

M AR TIN E LLI AL E S SANDR O 

ROMANO LEONARDO 

DIOLOSA DAVIDE 

ZOLI ELIA 

MANCUSO NATHAN 

BULLA LUCA 

Classe 

SE NIOR  S4 0 

SE N IOR  S5 0 

SE N IOR  S5 0 

SE N IOR  S5 0 

MICIONI 

SE N IOR  S5 0 

SE N IOR  S4 0 

SE N IOR  S5 0 

MICIONI 

SE N IOR  S5 0 

SE N IOR  S4 0 

MICIONI 

Moto 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

DM 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

BLATA 

ZPF 

Giri 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

15 

Tempo Totale 

7:57.161 

8:13.748 

8:21.856 

8:23.199 

8:11.440 

8:12.072 

8:21.490 

1.693 

Diff 

16.587 

24.695 

26.038 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Te m p o  M ig lio r e  

27.646 

28.066 

28.816 

28.815 

29.976 

29.960 

30.759 

V e lo c i t à   M e d ia  

44,634 

43,135 

42,438 

42,324 

40,788 

40,736 

37,472 

- 

- 

- 

- 

- 

Punti 

25 

25 

20 

16 

25 

13 

20 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.587 

Velocità  Media 

44,634 

M ig li or  tem p o s u l g iro  

27.646 

Velocità Migliore 

45,316 

Giro Migliore di 

9 - SPADA IVAN 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 
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TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  

CATTOLICA (RN)

06 GIUGNO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021 

SENIOR S40/S50 - MICIONI 

GARA 2 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:16:49 

Pista  " New MotorPark "  0,348 km 

06/06/2021 14:15 


